Dominus Iacobus de Certaldo consuluit secundum propositiones predictas.

Ser Salimbene motarius consuluit secundum propositionem, de licencia militis Capitanei.

Item consuluit, quod non est utile temere Consilium super petitione predicta.

Factis partitis per domimum Capitaneum ad sedendum et levandum, placuit et visum

fuit quasi omnibus utile fore temere Consilium super licencia d. Iohammis per mensem.

Item placuit xlvj, molentes fuerunt viij, secundum propositionem.

Item placuit, super petitione ioculatorum secumdum propositionem, mon fuit visum

utile fore. ' * Item placuit *

Die eodem et testibus.

In Consilio generali domini Defensoris et Capitudinum proposuit d. Capitaneus de peti

tione domini Iohammis militis.

Ser Rimbaldinus notarius consuluit secundum propositionem, de licentia militis Potestatis.

Facto partito, placuit quasi omnibus secundum propositionem.

[c. 110-] Die viij augusti.

In Consilio speciali domini Defensoris et Capitudinum $ij maiorum Artium, die x in

trante iulio celebrato, provisum fuit utile fore pro Comuni Florentie teneri Consilium

super expensis CC librarum; et per idem Consilium, factum die tercio augusti, provisum

fuit utile fore teneri Consilium super expensis § librarum florenorum faciendis in

opere et muris Pietre Sancte et palatii Comunis existentis in dicta terra: unde in

Consilio generali Comunis f

Die viij augusti.

In Consilio generali Comunis proposuit dominus Potestas de sexaginta libris de introitu

fori Orti Sancti Michaelis expendendis per Camerarium et dandis Sex de blado, pro

ipsis expendendis in eorum salario et officialium positorum super facto deveti.

' Così il testo.
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Item, de xl libris damdis castellano de Caposelvole et custodibus, secundum stamcia

mentum Priorum. -

Bindus Neri Ambroxii consuluit secundum propositiones.

Placuit quasi omnibus secundum propositiones.

Presentibus testibus domino Iohamme de Rossamo, et ser Domosdeo motario Priorum et,

Bracino Bracii precome, et aliis.

o

Die viiij augusti.

Im Consilio generali Comumis proposuit Chiermontese de Ucelimis numerator peccumie

Camere, existens in dicto Consilio pro fratre ........ camerario Comunis,' de expensa

mille librarum in camevis, secundum quod provisum est.

Item, de expensis vij librarum faciendis in Pietra Sancta.

Presentibus testibus Bracino Bracii precone et Domato Remaldi et Durante Aldobrandi,

et aliis. .

Bindus Neri Ambroxii consuluit secundum propositiones.